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1 GAETANO DI MAURO
FELIPE FRAGA

FELIPE BAPTISTA
NELSON PIQUET JR
GIANLUCA PETECOF
GUILHERME SALAS
DANIEL SERRA
ARTHUR GAMA
ARTHUR LEIST
GABRIEL CASAGRANDE
LUCAS FORESTI

ENZO ELIAS

CESAR RAMOS
VICENTE ORIGE
RICARDO ZONTA
BRUNO BAPTISTA
RAFAEL SUZUKI
RAFAEL REIS
ZEZINHO MUGIATTI

7 JOAO PAULO DE OLIVEIRA
0 CACA BUENO

ATILA ABREU

THIAGO CAMILO
LUCAS KOHL

DENIS NAVARRO
RUBENS BARRICHELLO
RICARDO MAURICIO
FELIPE MASSA

ALLAM KHODAIR
JULIO CAMPOS

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Bruno Fasterra

Comissario Desportivo
23/05/2025 11:28:14

22 Etapa Stock Car Pro Series

23-05-2025 09:40:00 / Cascavel - 3.058m

EUROFARMA RC
EUROFARMA RC

CAR RACING KTF
SCUDERIA BANDEIRAS SPORTS
CAR RACING KTF
CAVALEIRO VALDA
BLAU MOTORSPORT
FT GAZOO RACING
CROWN RACING
AMATTHEIS VOGEL
AMATTHEIS VOGEL
SCUDERIA BANDEIRAS
IPIRANGA RACING
SCUDERIA BANDEIRAS SPORTS
RCM MOTORSPORT
RCM MOTORSPORT
TMG RACING

CAR RACING STERLING
CAR RACING STERLING
FT GAZOO RACING
SCUDERIA CHIARELLI
SCUDERIA BANDEIRAS
IPIRANGA RACING
SCUDERIA CHIARELLI
FULL TIME/CAVALEIRO
FULL TIME/CAVALEIRO
CAVALEIRO VALDA
TMG RACING

BLAU MOTORSPORT
CROWN RACING

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini
Comissario Desportivo
23/05/2025 11:42:07

1:01.823
1:01.942
1:02.075
1:02.131
1:02.264
1:02.435
1:02.644
1:02.728
1:02.736
1:02.755
1:02.847
1:02.849
1:02.910
1:02.913
1:02.925
1:02.934
1:02.951
1:02.952
1:02.952
1:02.993
1:03.018
1:03.116
1:03.135
1:03.407
1:03.415
1:03.417
1:03.753
1:06.231
1:06.968

178,07
177,73
177,35
177,19
176,81
176,32
175,74
175,50
175,48
175,43
175,17
175,16
174,99
174,99
174,95
174,93
174,88
174,88
174,88
174,76
174,69
174,42
174,37
173,62
173,60
173,59
172,68
166,22
164,39
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:

José Mario Santos do Amaral
Comissario Desportivo
23/05/2025 11:48:34
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Emisséo: 23.05.2025, 11:23:05

0.119
0.252
0.308
0.441
0.612
0.821
0.905
0.913
0.932
1.024
1.026
1.087
1.090
1.102
1.111
1.128
1.129
1.129
1.170
1.195
1.293
1.312
1.584
1.592
1.594
1.930
4.408
5.145

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

0.119
0.133
0.056
0.133
0.171
0.209
0.084
0.008
0.019
0.092
0.002
0.061
0.003
0.012
0.009
0.017
0.001

0.041
0.025
0.098
0.019
0.272
0.008
0.002
0.336
2.478
0.737

1:02.072
1:02.060
1:02.149
1:02.292
1:02.533
1:02.579
1:02.981
1:02.888
1:02.931
1:02.816
1:02.988
1:02.967
1:02.958
1:02.940
1:03.088
1:02.938
1:03.049
1:03.145
1:03.212
1:03.008
1:03.287
1:03.121
1:03.342
1:03.607
1:03.590
1:03.500
1:03.760

Diretor de Prova
23/05/2025 11:50:03
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22 Etapa Stock Car Pro Series
23-05-2025 09:40:00 / Cascavel - 3.058m

Shakedown Emisséo: 23.05.2025, 11:23:05

Announcements
#301 PENALIZADO EM 5 MINUTOS NO PROXIMO TREINO POR EXCESSO DE VELOCIDADE EM BOX (51,3 KM/H)

#301 PENALIZADO EM 5 MINUTOS NO PROXIMO TREINO POR EXCESSO DE VELOCIDADE EM BOX (51,1 KM/H)
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